
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace  
Příčná 1108, 708 00  Ostrava-Poruba 

Kontaktní osoba v projektu Šablony 2019 – Milada Zemková, tel. 728 725 672 

 

Školní rok 2019/2020 

 

Jméno Název kurzu Místo výuky Lektor Den v týdnu Cena kurzu 

Mgr. Marcela Tvrdá AJ navazující O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000Kč/80vh 

Ing. Milada Zemková AJ navazující O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000Kč/80vh 

Ing. Božena Beránková AJ dle výchozí úrovně O-Poruba, Polská Zemánková Dle dohody 28 000Kč/80vh  

Mgr. Dana Lukášová AJ navazující O-Poruba, Polská Zemánková Dle dohody 14 000Kč/80vh 

Mgr. Roman Střelecký AJ navazující O-Poruba, Polská Zemánková Dle dohody 14 000Kč/80vh 

Ing. Iva Moravcová AJ úplné začáteč. O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000Kč/80vh 

Mgr. Iva Roztočilová AJ úplné začáteč. O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000Kč/80vh 

Mgr. Kateřina Havlasová AJ úplné začáteč. O – Novinářská ul.   9 900/80vh 

Mgr. Dagmar Krömrová NJ úplné začáteč. O – Novinářská ul   9 900/80vh 

Mgr. Renata Křižáková NJ navazující O – Novinářská ul.   9 900/80vh 

 

Požadavek - jazykové kurzy musí být akreditovány pro cílovou skupinu učitel střední školy. 

Objednávky zašlu v přípravném týdnu v srpnu. 

Havlasová, Krömrová a Křižáková budou v červnu kontaktovat vaši koordinátorku jazykových kurzů paní Mgr. Lenku Knapovou (599 505 808, 

774 143 556), aby si domluvily osobně účast na kurzu. 

Naše kolegyně Ing. Renata Zemánková bude lektorkou pro paní Beránkovou. Budou se domlouvat individuálně na výuce. 

Lukášová a Střelecký budou mít výuku společně s lektorkou paní Zemánkovou. 

Další dvojicí bude Zemková a Tvrdá + lektor Slaměnová. 

Další dvojicí bude Moravcová a Roztočilová + lektor Slaměnová. 

Další dvojicí bude Lukášová a Střelecký + lektor Zemánková. 

 

 


